تحریم نمودند. اعتصاب دانشجویان، فرهنگیان و دانشآموزان به تظاهرات تهران وشهرستانها جان تازهای بخشید و نیروی

4 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

عظیم
جنبش مردمی را رونق بیشتری داد.

* درگذشت (سراج منیر)
محقق معروف پاکستانی

(1369 ش)
اشاره:

سراج منیر، محقق و مؤلف بزرگ پاکستانی،
در سال 1331 ش (1952 م) به دنیا آمد. وی

به دلیل علاقه فراوان به فرهنگ، زبان و ادبیات پارسی،
در راه نشر این زبان در پاکستان و

معرفی شخصیتهای معروف ادبی، فرهنگی و فلسفی ایران، خدمات ارزندهای انجام داد.
از جمله اقدامات مؤثر سراج منیر، چاپ کتاب ارزشمند

سخنوران ایران توسط مؤسسه مطالعات
فرهنگ اسلامی پاکستان بود.